
tónovací pasta pro epoxidové systémy

TopStone
Pigment

1-komponentní pigmentová pasta

21.1.2020 ver. 2

TV
Ů

R
C

E 
LI

TÝ
C

H
 P

O
D

K
LA

D
Ů

To
pS

to
ne

 P
ig

m
en

t

TopStone Pigment

Funkce:
Dobarvování epoxidových penetrací TopStone.

Možnost využití:
- dobarvení epoxidových penetrací TopStone EP01,EP01-EKO,EP02,EP02-EKO, EP02 I
- dobarvení epoxidových systémů bez obsahu rozpouštědel

Výhody:
- v odstínech RAL
- dobrá kryvost
- jednoduché zapracování do hmoty
- výborná chemická a mechanická odolnost
- vhodný pro nepřímý styk s potravinami

Velikost balení: 
1 kg, 5 kg, 10 kg

Návod na použití:
1. Před použitím doporučujeme pigment důkladně promíchat.
2. Pigmentovou pastu v množství 3% vmíchejte do složky A epoxidové penetrace a znovu důkladně vše promíchejte, poté přidejte 

složku B a znovu vše promíchejte.
3. Odstín jednotlivých šarží pigmentových past může být lehce rozdílný, s tím je nutné při dobarvování počítat.

Příklady dobarvování:
- na 30 kg nebarvené epoxidové penetrace potřebujete cca 0,90 kg pigmentu (3%)
- na 20 kg nebarvené epoxidové penetrace potřebujete cca 0,60 kg pigmentu (3%)
- na 5 kg nebarvené epoxidové penetrace potřebujete cca 0,15 kg pigmentu (3%)

Skladování:
V uzavřených originálních obalech v suchu, teplota +12˚C až +25˚C.

TOPSTONE s.r.o.
Družstevní 442, 753 01 Hranice
Česká republika
+420 580 582 580    |    info@topstone.cz
stavebnichemie.topstone.cz

ISO 9001, ISO 14001

Slovenská republika
TOPSTONE Slovensko s.r.o.
prevádzka Vrbovská cesta 123
921 01 Pieštany
+421 918 459 563   |   info@topstone.sk

www.topstone.sk

PARTNER / PRODEJCE:


